

فلاد
 بارعایت سخت گیرانه پروتکل های بهداشتی
نمایشگاه بین المللی فولاد اصفهان برگزار می شود
 مدیر عامل شرکت نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان گفت: دوازدهمین نمایشگاه بین المللی فولاد و متالورژی اصفهان از ابتدای شهریورماه و بارعایت کامل پروتکل های بهداشتی برگزار می شود...

فرهنگ

لیلا حاتمی، «مریم مجدلیه» ترنس مالیک

نام لیلا حاتمی در فهرست بازیگران «آخرین سیاره» تازه ترین فیلم ترنس مالیک کارگردان شهیر معاصر و سازنده «درخت زندگی» قرار دارد. بنابر اطلاعات خبرنگار آرت تاکس، نام لیلا حاتمی... (۳)



جامعه

معضل چاقی دانش آموزان، زنگ خطر مدارس و جامعه است
چاقی ها زیر ذره بین
 در صندوقچه خاطرات مدرسه هیچ چیز به اندازه آن جنب و جوش ها و شیطنت هایی که در زنگ تفریح و ساعت های ورزش و پس از آن قرارهای گل کوچک، وسط بازی و لی لی با هم کلاسی ها آدمی را به وجد نمی آورد. اکنون که تکنولوژی در کنار... (۷)

سرمقاله
 از دعوت به مذاکره تا ارباب در مورد آینده
شایعه جنگ را باور کنیم یا خبر نفو تحریم ها را؟
 مریم عمادی / گروه سیاست
 Maryam.Emadi@yahoo.com

خبر خوش مجلس برای سرمایه گذاران بازار بورس طرح مالیات از عایدی سرمایه حذف شد

سودبوری بی ترس مالیات!

سر نوشت رأی گیری پستی در انتخابات آمریکا به کجا خواهد رسید؟
اوج گیری جدال انتخاباتی بایدن و ترامپ

نماینده خمینی شهر در مجلس شورای اسلامی مطرح کرد:
لزوم گسترش ارتباط مجلس با صنعت

نزدیک شدن به فصل انتخابات ۲۰۲۰ رقابت های انتخاباتی در میان احزاب جمهوری خواه و دموکرات را پررنگ تر ساخته و ابعاد مختلف این چالش های رقابتی را هر روز پررنگ تر از قبل می سازد. در آمریکا دولت دونالد ترامپ نامزد حزب جمهوری خواه در ماه های اخیر به شیوه های متعدد و دلایل مختلف سعی کرده تا از برگزاری انتخابات پستی و ایمیلی در آمریکا جلوگیری کند، این در حالی است که سناتورهای حزب دموکرات به همراه جو بایدن نامزد احتمالی...

مری «توشین دو» فدراسیون ورزش های رزمی کشور:

می توان کشور را به قطب نینجا در دنیا تبدیل کند

کورسوی امید سینمای جهان در کرونا دیده می شود؟
امیدواری گیشه های پسا کرونا

گیشه سینمای آمریکای شمالی شامل کانادا پس از یک دوره تعطیلی پنج ماهه به سبب شیوع ویروس کرونا بار دیگر فعالیت خود را با اکران دو فیلم جدید از سر گرفت. سینماهای زنجیره ای اصلی کانادا برای نخستین بار پس از تعطیلی از میانه های ماه مارس به دلیل بحران جهانی شیوع ویروس کرونا در های خود را با اکران عمومی دو فیلم «باب اسفنجی: اسفنج در حال فرار» و «نامتعالی» با بازی «راسل کرو» به روی مخاطبان باز کرد. در آمریکا هم پس از آن که مجموعه سینماهای زنجیره ای بزرگ چندین بار به دلیل افزایش شمار مبتلایان به کووید-۱۹، بازگشایی سالن های نمایش را به تعویق انداخته بودند...

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان کهگیلویه و بویر احمد عنوان کرد:

فراهم کردن زیر ساخت ها؛ رسالت اصلی شرکت شهرک های صنعتی

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی کهگیلویه و بویر احمد اظهار داشت: در کل استان ۵۳۰ واحد تولیدی داریم که ۳۳۱ واحد تولیدی که عمدتاً کوچک و متوسطند، در شهرک ها و نواحی صنعتی مستقر هستند. از این تعداد ۱۴ شهرک در ناحیه صنعتی عملیاتی و ۱۳ واحد واگذار شده یا در حال واگذاری است. سیدهاشم موسوی اظهار داشت: همه ۱۳ شهرک و ناحیه صنعتی که عملیات واگذاری در آن انجام شده زیرساخت های مناسب سرمایه گذاری... (۶)

دولت بلاروس برای تشکیل کابینه جدید استعفا داد

تمکین به اراده ملی یا ترس از درس های تاریخ



ماجرا مانند بسیاری کشورها از گام نخست دموکراسی برداشته شد! انتخابات. انتخابات ریاست جمهوری در بلاروس، ۹ اگوست (۱۹ مردادماه) برگزار شد. طبق اطلاعات کمیته مرکزی انتخابات، الکساندر لوکاشنکو، رئیس جمهوری کنونی توانست ۸۰.۰۸ درصد آرا را به دست آورد و ۱۰.۰۹ درصد از رأی دهندگان بلاروسی از «سوتلانا تیخانوفسکایا» نامزد مخالفان حمایت کردند و این در حالی بود که بسیاری از رأی دهندگان این انتخابات و آرای کسب شده را فاقد اعتبار می دانستند. بالاخره روز گذشته و در پی بالاگرفتن اعتراضات در بلاروس دولت بلاروس استعفا خود را تقدیم رئیس جمهوری تازه منتخب این کشور کرد. الکساندر لوکاشنکو، رئیس جمهور نیز به نوبه خود، فرمانی را در رابطه با اختیارات دولت در همان روز امضا کرد که بر اساس آن، نخست وزیر، معاونان وی، وزرای کابینه و روسای کمیته های دولتی، به عنوان کفیل تا زمان تشکیل ترکیب جدید شورای وزیران، همچنان به فعالیت خود ادامه خواهند داد. علاوه بر این موارد در همین حال خانم تیخانوفسکایا، رقیب اصلی الکساندر لوکاشنکو در انتخابات ریاست جمهوری گفته که حاضر است رهبری کشور را به دست بگیرد. در یک پیام ویدئویی منتشر شده از خانم تیخانوفسکایا، وی از نیروهای امنیتی و نظامی خواسته است که از معترضان حمایت کنند. روز گذشته نیز لوکاشنکو که رئیس جمهور در پی سخنرانی در حضور کارگران یک کارخانه در مینسک، پایتخت بلاروس حاضر شده بود، مدام با فریادهای آن ها که خواستار استعفا او بودند مواجه شد. او در بین کارگران گفت تا زمانی که زنده است، انتخابات دوباره در کار نخواهد بود اما آماده است قدرت را تقسیم کند و قانون اساسی را تغییر دهد اما نه تحت فشار معترضان.

پیشنهاد های «نسل فردا» برای روزهای کرونایی



سریال ایرانی و دیدنی «همگناه» یکی از سریال هایی بود که از ایران و شبکه نمایش خانگی پخش شد. مجموعه ای که کلکسیونری از عوامل حرفه ای جلوی دوربین و نیمه حرفه ای پشت دوربین داشت. همین که در تیتراژ یک اثر انسانی پرویز پرستویی، هدیه تهرانی، محسن کبایی، هنگامه قاضیانی، حبیب رضایی، مهدی پاکدل، پندرام شریفی، مسعود رایگان، رؤیا تیموریان، افسانه چهره آزاد، شاهرخ فروتنیان، افسانه ناصری، احسان کرمی، روشنگ گرامی، سوگل خلیق باشد کافی است. این مجموعه در پروژ تمام شد. می توانید ادامه داستان را از www.hamgonah.com پیگیری کنید.

Economic Suqqestion

منظر پیشنهاد های اقتصادی که اینجا به شما می شود باشد



تیم فوتبال مس رفسنجان این گونه مزد زحمات یکساله خود را با کادر مجرب محمد ربیعی و آرتا منهایجی و حمایت های شرکت مس گرفت و دوباره پس از سال ها لیگ برتری شد. منبع: ایرنا



جشن قهرمانی تیم فوتبال بانوان شهرداری بید در لیگ برتر بانوان منبع: فارس

